様式第１号

堺市商店街街路灯等電気料金支援事業補助金交付申請書兼実績報告書
年　　月　　日

堺　市　長　殿

申請者
所在地

団体名

代表者職氏名
代表者生年月日
代表者住所
　　年度堺市商店街街路灯等電気料金支援事業について、次のとおり補助を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	補助金交付
申請額

円

	申請理由

	経理担当者

	添付書類
	１　役員情報届出書（法人の場合に限る。）
２　本年度の支払を証明する書類の写し

３　役員及び会員名簿

４　定款又は会則

５　その他市長が必要と認める書類

様式第１号の２

役　員　情　報　届　出　書

　年　　月　　日

堺　市　長　　　殿

申請者

団体名

代表者職氏名

　　堺市補助金交付規則第４条の規定により、補助金の交付申請を行うにあたり、次のとおり役員情報を届け出ます。なお、記載内容に変更が生じた場合は、変更の内容及び理由を記載し、その都度、速やかに届け出ます。

	≪役員情報≫

　（ふりがな）　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　役員等氏名　：

　生年月日　：
　住所　：
　（ふりがな）　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　役員等氏名　：

　生年月日　：
　住所　：
　（ふりがな）　　　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　役員等氏名　：

　生年月日　：
　住所　：

	≪変更の場合：理由≫

様式第２号

堺市商店街街路灯等電気料金支援事業補助金交付決定・確定通知書
第　　　　　号

年　　月　　日

申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

堺市長

 eq \o\ac(○,印)
　　年　　月　　日付けで交付申請のあった補助金については、次のとおり交付することに決定・確定したので、通知します。

	補助年度

　年度
	補助金の名称
(又は補助事業名)
	堺市商店街街路灯等
電気料金支援事業

	補助金交付金額

円

	交付予定時期
	金額一括

年
月

１　補助条件は、次のとおりとする。

（１）補助金は、その目的以外に使用しないこと。

（２）堺市補助金交付規則（平成１２年規則第９７号）の規定に従うこと。
様式第３号

堺市商店街街路灯等電気料金支援事業補助金交付請求書
年　　月　　日

堺　市　長　殿

所在地
団体名
代表者職氏名
　　　　年度堺市商店街街路灯等電気料金支援事業補助金について、堺市補助金交付規則第１６条第１項の規定により、次のとおり請求します。

	補助年度
	　　　　年度
	補助金の名称
(又は補助事業名)
	堺市商店街街路灯等
電気料金支援事業

	交付決定・確定
通　　　　　　　知
	　　　　年　　月　　日付け通知
	第　　　号

	補助金交付決定・

確  　　定 　 　額

円

	請求額

円

	補 助 金 振 込 先
	銀行・信用金庫　　　　　　　　　　　店

	普通・当座・別段
	口座番号

	（フ リ ガ ナ）

受取人氏名

注意
１　補助金の交付請求の期日は、補助金の交付決定・確定通知を受けた日から起算して３０日以内
とすること。